TRELLEBORG SEALING SOLUTIONS
YOUR PARTNER FOR SE ALING TECHNOLOGY
气动�封件
气动密封件气动密封件
目录目录
页码
一般资料一般资料
典型的气动应用 2

复到原始的圆形状）
重要的是安装前去除沟槽和活塞杆上的毛刺和锐边。
订货示例订货示例
活塞密封件
型号ARG
活塞直径: D=20 mm
沟槽宽度:  L=2 mm
TSS型号: ARG00200（表XVI）
材料编号:  T19N*
活塞杆密封件活塞杆密封件 型号型号ARG
说明说明
双作用的活塞杆密封件格来圈®由一个密封环和一个
施力O形圈组成，是专门为安装空间小和低摩擦的气
动运用而设计的，直径从3至2600 mm。
技术数据技术数据
工作压力: 1.6 MPa
速度: ≤ 5 m/s
温度*: 从-30℃至+200℃
                （其它温度范围请咨询）
介质:  无油空气（要求用润滑脂作初始润滑），
 带润滑的空气，非腐蚀性气体-取决于
 O形圈材料的相容性。
材料材料
标准材料:      特康® T19，高等级的聚四氟乙烯，
填充矿物纤维增强剂，邵氏D 62，暗
绿-灰色。
 材料号： T19N或T19V*
其他可选材料 特康® T24，高等级的聚四氟乙烯，
填充碳，邵氏D 62，黑色。
 材料号： T24N或T24V*
 佐康® Z80，超高分子聚乙烯，邵氏
D 52，白或淡白色。
 材料号: Z80N或Z80V*
*取决于O形圈材料（N=NBR / V=FKM）
O形圈材料:  N7083 NBR，邵氏A 70
 （-30℃至+100℃）
 V70GA 复FKM，邵氏A 70
 （-10℃至+200℃）
TSS产品号
TSS系列号
活塞直径×10
材料代号
O形圈材料代号
活塞密封件活塞密封件-型号型号ARG
11
最新资料请访问 www. tss.trelleborg.com
2007年4月版本
安装建议，型号安装建议，型号ARG
表XV  安装尺寸安装尺寸/型号型号
图4  安装图
d2
L
r
d D
s
d f8/h9
D H9 L + 0.15 r s max d2
ARG0 3 - 14.9 3 - 79.9 d + 4.0 2.00 0.5 0.25 1.78
ARG1 15 - 29.9 6 - 179.9 d + 6.0 2.85 0.5 0.50 2.62
ARG2 30 - 59.9 7 - 299.9 d + 7.5 3.80 0.8 0.50 3.53
ARG3 60 - 199.9 16 - 659.9 d + 12.5 5.60 1.3 0.70 5.33
ARG4 200 - 399.9 110 - 799.9 d + 15.0 7.55 1.3 0.90 7.00
ARG8 400 - 999.9 150 - 999.9 d + 18.0 7.55 1.3 0.90 7.00
系列号系列号 活塞杆直径活塞杆直径 沟槽沟槽
直径直径
沟槽沟槽
宽度宽度
标准标准
范围范围
延伸延伸
范围范围
沟槽沟槽
倒角倒角
径向径向
间隙间隙
O形圈形圈
直径直径N
活塞杆密封件活塞杆密封件-型号型号ARG
12
最新资料请访问 www. tss.trelleborg.com
2007年4月版本
3.0 7.0 2.0 ARG000030 3.68 x 1.78
4.0 8.0 2.0 ARG000040 4.47 x 1.78
5.0 9.0 2.0 ARG000050 5.60 x 1.80
6.0 10.0 2.0 ARG000060 6.70 x 1.80
7.0 11.0 2.0 ARG000070 7.65 x 1.78
8.0 12.0 2.0 ARG000080 8.75 x 1.80
9.0 13.0 2.0 ARG000090 9.50 x 1.80
10.0 14.0 2.0 ARG000100 10.60 x 1.80
11.0 15.0 2.0 ARG000110 11.80 x 1.80
12.0 16.0 2.0 ARG000120 12.42 x 1.78
14.9 19.0 2.0 ARG000149 15.60 x 1.78
15.0 21.0 2.85 ARG100150 15.54 x 2.62
16.0 22.0 2.85 ARG100160 17.12 x 2.62
18.0 24.0 2.85 ARG100180 18.72 x 2.62
19.0 25.0 2.85 ARG100190 20.29 x 2.62
20.0 26.0 2.85 ARG100200 21.89 x 2.62
22.0 28.0 2.85 ARG100220 23.47 x 2.62
24.0 30.0 2.85 ARG100240 25.07 x 2.62
25.0 31.0 2.85 ARG100250 25.07 x 2.62
28.0 34.0 2.85 ARG100280 28.24 x 2.62
29.9 36.0 2.85 ARG100299 31.42 x 2.62
30.0 37.50 3.80 ARG200300 31.35 x 3.53
32.0 39.50 3.80 ARG200320 32.92 x 3.53
35.0 42.50 3.80 ARG200350 36.09 x 3.53
36.0 43.50 3.80 ARG200360 37.69 x 3.53
38.0 45.50 3.80 ARG200380 37.69 x 3.53
40.0 47.50 3.80 ARG200400 40.87 x 3.53
42.0 49.50 3.80 ARG200420 44.04 x 3.53
45.0 52.50 3.80 ARG200450 44.04 x 3.53
48.0 55.50 3.80 ARG200480 47.22 x 3.53
50.0 57.50 3.80 ARG200500 50.39 x 3.53
52.0 59.50 3.80 ARG200520 53.57 x 3.53
55.0 62.50 3.80 ARG200550 56.74 x 3.53
57.0 64.50 3.80 ARG200570 56.74 x 3.53
58.0 65.50 3.80 ARG200580 59.92 x 3.53
59.9 67.50 3.80 ARG200599 59.92 x 3.53
60.0 72.50 5.60 ARG300600 62.87 x 5.33
63.0 75.50 5.60 ARG300630 66.04 x 5.33
65.0 77.50 5.60 ARG300650 66.04 x 5.33
67.0 79.50 5.60 ARG300670 69.22 x 5.33
70.0 82.50 5.60 ARG300700 72.39 x 5.33
73.0 85.50 5.60 ARG300730 75.57 x 5.33
75.0 87.50 5.60 ARG300750 78.74 x 5.33
77.0 89.50 5.60 ARG300770 78.74 x 5.33
80.0 92.50 5.60 ARG300800 81.92 x 5.33
82.50 95.0 5.60 ARG300825 85.09 x 5.33
85.0 97.50 5.60 ARG300850 88.27 x 5.33
90.0 102.50 5.60 ARG300900 91.44 x 5.33
95.0 107.50 5.60 ARG300950 97.79 x 5.33
100.0 112.50 5.60 ARG301000 104.14 x 5.33
101.60 114.10 5.60 ARG301016 104.14 x 5.33
105.0 117.50 5.60 ARG301050 107.32 x 5.33
108.0 120.50 5.60 ARG301080 110.49 x 5.33
110.0 122.50 5.60 ARG301100 113.67 x 5.33
115.0 127.50 5.60 ARG301150 116.84 x 5.33
120.0 132.50 5.60 ARG301200 123.19 x 5.33
125.0 137.50 5.60 ARG301250 126.37 x 5.33
127.0 139.50 5.60 ARG301270 129.54 x 5.33
130.0 142.50 5.60 ARG301300 132.72 x 5.33
132.0 144.50 5.60 ARG301320 135.89 x 5.33
135.0 147.50 5.60 ARG301350 135.89 x 5.33
140.0 152.50 5.60 ARG301400 142.24 x 5.33
145.0 157.50 5.60 ARG301450 148.49 x 5.33
150.0 162.50 5.60 ARG301500 151.77 x 5.33
155.0 167.50 5.60 ARG301550 158.12 x 5.33
160.0 172.50 5.60 ARG301600 164.47 x 5.33
165.0 177.50 5.60 ARG301650 170.82 x 5.33
170.0 182.50 5.60 ARG301700 170.82 x 5.33
175.0 187.50 5.60 ARG301750 177.17 x 5.33
180.0 192.50 5.60 ARG301800 183.52 x 5.33
190.0 202.50 5.60 ARG301900 196.22 x 5.33
194.0 206.50 5.60 ARG301940 202.57 x 5.33
199.9 212.50 5.60 ARG301999 202.57 x 5.33
200.0 215.0 7.55 ARG402000 202.57 x 7.0
205.0 220.0 7.55 ARG402050 208.90 x 7.0
210.0 225.0 7.55 ARG402100 215.27 x 7.0
215.0 230.0 7.55 ARG402150 215.27 x 7.0
220.0 235.0 7.55 ARG402200 215.27 x 7.0
230.0 245.0 7.55 ARG402300 227.97 x 7.0
240.0 255.0 7.55 ARG402400 240.67 x 7.0
250.0 265.0 7.55 ARG402500 253.37 x 7.0
254.0 269.0 7.55 ARG402540 253.37 x 7.0
260.0 275.0 7.55 ARG402600 266.07 x 7.0
265.0 280.0 7.55 ARG402650 266.07 x 7.0
268.0 283.0 7.55 ARG402680 266.07 x 7.0
270.0 285.0 7.55 ARG402700 266.07 x 7.0
280.0 295.0 7.55 ARG402800 278.77 x 7.0
290.0 305.0 7.55 ARG402900 291.47 x 7.0
300.0 315.0 7.55 ARG403000 304.17 x 7.0
304.80 319.80 7.55 ARG403048 304.17 x 7.0
表表XVI  安装尺寸安装尺寸/型号型号
活塞密封件活塞密封件-型号型号ARG
13
最新资料请访问 www. tss.trelleborg.com
2007年4月版本
沟槽沟槽
直径直径
活塞杆活塞杆 沟槽沟槽
宽度宽度
型号型号 O形圈形圈
直径直径
沟槽沟槽
直径直径
活塞杆活塞杆 沟槽沟槽
宽度宽度
型号型号 O形圈形圈
直径直径
D1 H9 L1 +0. 2dN f8/h9 D1 H9 L1 +0. 2dN f8/h9
310.0 325.0 7.55 ARG403100 316.87 x 7.0
320.0 335.0 7.55 ARG403200 316.87 x 7.0
330.0 345.0 7.55 ARG40330 329.57 x 7.0
340.0 355.0 7.55 ARG403400 342.27 x 7.0
350.0 365.0 7.55 ARG403500 354.97 x 7.0
360.0 378.0 7.55 ARG403600 367.67 x 7.0
370.0 385.0 7.55 ARG403700 367.67 x 7.0
380.0 395.0 7.55 ARG403800 380.37 x 7.0
399.9 421.0 7.55 ARG403999 405.26 x 7.0
400.0 418.0 7.55 ARG804000 405.26 x 7.0
425.0 443.0 7.55 ARG804250 430.66 x 7.0
450.0 468.0 7.55 ARG804500 456.06 x 7.0
475.0 493.0 7.55 ARG804750 481.38 x 7.0
500.0 518.0 7.55 ARG805000 506.86 x 7.0
525.0 543.0 7.55 ARG805250 532.26 x 7.0
550.0 568.0 7.55 ARG805500 557.66 x 7.0
575.0 593.0 7.55 ARG805750 582.68 x 7.0
600.0 618.0 7.55 ARG80600 608.08 x 7.0
650.0 688.0 7.55 ARG806500 658.88 x 7.0
700.0 718.0 7.55 ARG807000 705 x 7.0
750.0 768.0 7.55 ARG807500 755 x 7.0
800.0 818.0 7.55 ARG808000 805 x 7.0
850.0 868.0 7.55 ARG808500 855 x 7.0
900.0 918.0 7.55 ARG809000 905 x 7.0
950.0 968.0 7.55 ARG809500 955 x 7.0
999.90 1017.90 7.55 ARG809999 1005 x 7.0
直径小于999.9mm的所有中间的尺寸都可以供应
直径大于999.9mm，小于2600mm，可以使用RG45
系列的特康®格来圈®。
活塞杆密封件活塞杆密封件-型号型号ARG

复到原始的圆形状）
重要的是安装前去除沟槽和活塞杆上的毛刺和锐边。
订货示例订货示例
活塞密封件
型号APG
活塞直径: D=20 mm
沟槽宽度:  L=2 mm
TSS型号: APG00200（表XXII）
材料编号:  T19N*
活塞杆密封件活塞杆密封件 型号型号APG
说明说明
双作用格来圈®活塞密封件由一个密封环和一个施力
O形圈组成，是专门为安装空间小和低摩擦的气动运
用而设计的，适用于带气动缓冲的气缸，从6至2700
mm的所有直径都有货。
技术数据技术数据
工作压力: 1.6 MPa
速度: ≤ 5 m/s
温度*: 从-30℃至+200℃
                （其它温度范围请咨询）
介质:  无油空气（要求用润滑脂作初始润滑），
 带润滑的空气，非腐蚀性气体-取决于
 O形圈材料的相容性。
材料材料
标准材料:      特康® T19，高等级的聚四氟乙烯，
填充矿物纤维增强剂，邵氏D 62，暗
绿-灰色。
 材料号： T19N或T19V*
其他可选材料 特康® T24，高等级的聚四氟乙烯，
填充碳，邵氏D 62，黑色。
 材料号： T24N或T24V*
 佐康® Z80，超高分子聚乙烯，邵氏
D 52，白或淡白色。
 材料号: Z80N或Z80V*
*取决于O形圈材料（N=NBR / V=FKM）
O形圈材料:  N7083 NBR，邵氏A 70
 （-30℃至+100℃）
 V70GA 复FKM，邵氏A 70
 （-10℃至+200℃）
TSS产品号
TSS系列号
活塞直径×10
材料代号
O形圈材料代号
--APAPG0G00000 200200 T1T19N9N
活塞密封件活塞密封件-型号型号APG
23
最新资料请访问 www. tss.trelleborg.com
2007年4月版本
r L b1
d2
d D
20
°-3
0
°
s
d h9 L + 0.15 r s max. d2
APG0 8 - 13.9 6 - 79.9 D - 4.0 2.00 0.5 0.25 1.78
APG1 14 - 29.9 10 - 139.9 D - 6.0 2.85 0.5 0.50 2.62
APG2 30 - 79.9 15 - 359.9 D - 7.5 3.80 0.8 0.50 3.53
APG3 80 - 132.9 40 - 449.9 D - 12.5 5.60 1.3 0.70 5.33
APG4 133 - 249.9 110 - 629.9 D - 15.0 7.55 1.3 0.90 7.00
APG8 250 - 354.9 150 - 999.9 D - 18.0 7.55 1.3 0.90 7.00
8.0 4.0 2.0 APG000080 3.68 x 1.78
9.0 5.0 2.0 APG000090 4.80 x 18.0
10.0 6.0 2.0 APG000100 5.60 x 1.80
11.0 7.0 2.0 APG000110 6.70 x 1.80
12.0 8.0 2.0 APG000120 7.65 x 1.78
14.0 8.0 2.85 APG100150 7.59 x 2.62
15.0 9.0 2.85 APG100150 9.19 x 2.62
16.0 10.0 2.85 APG100160 9.19 x 2.62
18.0 12.0 2.85 APG100180 10.77 x 2.62
19.0 13.0 2.85 APG100190 12.37 x 2.62
20.0 14.0 2.85 APG100200 13.94 x 2.62
22.0 16.0 2.85 APG100220 15.54 x 2.62
安装建议，型号安装建议，型号APG
表XXI
表XXII  安装尺寸安装尺寸/型号型号
图8  安装图

宽度宽度
型号型号 O形圈形圈
直径直径
D1 H9 L1 +0. 2dN f8/h9
沟槽沟槽
直径直径
活塞杆活塞杆 沟槽沟槽
宽度宽度
型号型号 O形圈形圈
直径直径
D1 H9 L1 +0. 2dN f8/h9
活塞杆密封件活塞杆密封件-型号型号APG
24
最新资料请访问 www. tss.trelleborg.com
2007年4月版本
24.0 18.0 2.85 APG100240 17.12 x 2.62
25.0 19.0 2.85 APG100250 18.72 x 2.62
28.0 22.0 2.85 APG100280 21.89 x 2.62
30.0 22.5 3.80 APG200300 21.82 x 3.53
32.0 24.5 3.80 APG200320 23.40 x 3.53
35.0 27.5 3.80 APG200350 26.58 x 3.53
36.0 28.5 3.80 APG200360 28.17 x 3.53
38.0 30.5 3.80 APG200380 29.75 x 3.53
40.0 32.5 3.80 APG200400 31.35 x 3.53
42.0 34.5 3.80 APG200420 34.52 x 3.53
45.0 37.5 3.80 APG200450 36.09 x 3.53
48.0 40.5 3.80 APG200480 40.87 x 3.53
50.0 42.5 3.80 APG200500 40.87 x 3.53
52.0 44.5 3.80 APG200520 44.04 x 3.53
55.0 47.5 3.80 APG200550 47.22 x 3.53
57.0 49.5 3.80 APG200570 47.22 x 3.53
58.0 50.5 3.80 APG200580 50.39 x 3.53
60.0 52.5 3.80 APG200600 51.50 x 3.55
62.0 54.5 3.80 APG200620 53.57 x 3.53
63.0 55.5 3.80 APG200630 53.57 x 3.53
65.0 57.5 3.80 APG200650 56.74 x 3.53
68.0 60.5 3.80 APG200680 59.92 x 3.53
70.0 62.5 3.80 APG200700 59.92 x 3.53
75.0 67.5 3.80 APG200750 66.27 x 3.53
80.0 67.5 5.60 APG300800 66.04 x 5.33
82.5 70.0 5.60 APG300825 69.22 x 5.33
85.0 72.5 5.60 APG300850 72.39 x 5.33
90.0 77.5 5.60 APG300900 75.57 x 5.33
95.0 82.5 5.60 APG300950 81.92 x 5.33
100.0 57.5 5.60 APG301000 85.09 x 5.33
101.6 89.1 5.60 APG301016 88.27 x 5.33
105.0 92.5 5.60 APG301050 91.44 x 5.33
108.0 95.5 5.60 APG301080 94.62 x 5.33
110.0 97.5 5.60 APG301100 94.65 x 5.33
115.0 102.5 5.60 APG301150 100.97 x 5.33
120.0 107.5 5.60 APG301200 107.32 x 5.33
125.0 112.5 5.06 APG301250 110.49 x 5.33
127.0 114.5 5.60 APG301270 113.67 x 5.33
130.0 117.5 5.60 APG301300 116.84 x 5.33
132.0 119.5 5.60 APG301320 116.84 x 5.33
133.0 118.0 7.55 APG401330 116.84 x 7.0
135.0 120.0 7.55 APG401350 120.02 x 7.0
140.0 125.0 7.55 APG401400 123.19 x 7.0
145.0 130.0 7.55 APG401450 129.54 x 7.0
150.0 135.0 7.55 APG401500 132.72 x 7.0
155.0 140.0 7.55 APG401550 139.07 x 7.0
160.0 145.0 7.55 APG401600 142.24 x 7.0
165.0 150.0 7.55 APG401650 148.59 x 7.0
170.0 155.0 7.55 APG401700 151.77 x 7.0
175.0 160.0 7.55 APG401750 158.12 x 7.0
180.0 165.0 7.55 APG401800 164.47 x 7.0
190.0 175.0 7.55 APG401900 170.82 x 7.0
194.0 179.0 7.55 APG401940 177.17 x 7.0
200.0 185.0 7.55 APG401200 183.52 x 7.0
205.0 190.0 7.55 APG402050 189.87 x 7.0
210.0 195.0 7.55 APG402100 189.87 x 7.0
215.0 200.0 7.55 APG402150 196.22 x 7.0
220.0 205.5 7.55 APG402200 202.57 x 7.0
230.0 215.0 7.55 APG402300 215.27 x 7.0
240.0 225.0 7.55 APG402400 227.97 x 7.0
250.0 232.0 7.55 APG802500 227.97 x 7.0
254.0 236.0 7.55 APG802540 227.97 x 7.0
260.0 242.0 7.55 APG802600 240.67 x 7.0
265.0 247.0 7.55 APG802650 240.67 x 7.0
268.0 250.0 7.55 APG802680 240.67 x 7.0
270.0 252.0 7.55 APG802700 253.37 x 7.0
280.0 262.0 7.55 APG802800 253.37 x 7.0
290.0 272.0 7.55 APG802900 266.07 x 7.0
300.0 282.0 7.55 APG803000 278.77 x 7.0
304.8 286.8 7.55 APG803048 278.77 x 7.0
310.0 292.0 7.55 APG803100 291.47 x 7.0
320.0 302.0 7.55 APG803200 304.17 x 7.0
330.0 312.0 7.55 APG803300 304.17 x 7.0
350.0 332.0 7.55 APG803500 329.57 x 7.0
400.0 382.0 7.55 APG804000 380.37 x 7.0
425.0 407.0 7.55 APG804250 405.26 x 7.0
450.0 432.0 7.55 APG804500 430.66 x 7.0
475.0 457.0 7.55 APG804750 456.06 x 7.0
500.0 482.0 7.55 APG805000 481.38 x 7.0
525.0 507.0 7.55 APG805250 506.86 x 7.0
550.0 532.0 7.55 APG805500 532.26 x 7.0
575.0 557.0 7.55 APG805750 557.66 x 7.0
600.0 582.0 7.55 APG806000 582.68 x 7.0
650.0 632.0 7.55 APG806500 633.48 x 7.0
700.0 682.0 7.55 APG807000 685 x 7.0
750.0 732.0 7.55 APG807500 735 x 7.0
800.0 782.0 7.55 APG80800 785 x 7.0
850.0 832.0 7.55 APG808500 835 x 7.0
900.0 882.0 7.55 APG809000 885 x 7.0
950.0 932.0 7.55 APG809500 935 x 7.0
999.9 981.90 7.55 APG809999 985 x 7.0
沟槽沟槽
直径直径
活塞杆活塞杆 沟槽沟槽
宽度宽度

安装安装
把即装即用的活塞推入活塞杆的端部，用螺母固定。
订货示例订货示例
活塞密封件
型号AK
缸筒直径: D=63 mm
外侧直径:  d=16 mm
圈宽度:  B=22 mm
TSS型号: AK1606322（表XXIII）
材料编号:  N7MM
整体活塞整体活塞-型号型号AK
说明说明
即装即用的双作用活塞带有一体化的金属圆盘和密封
唇，金属圆盘外包的橡胶有空气通道，保证压力作用
在整个活塞表面。
技术数据技术数据
工作压力: 1.2 MPa
速度: ≤ 1 m/s
温度*: 从-30℃至+100℃
                （其它温度范围请咨询）
介质:  无油空气（要求用润滑脂作初始润滑），
 带润滑的空气，非腐蚀性气体
材料材料
标准材料:      材料组合NBR，肖氏A 70/碳钢
1.0315
　　　　　　 （全部橡胶外包）
　　　　　　　 材料号: N7MM
TSS产品号
TSS系列号
活塞直径×10
缸筒直径/圈宽度
材料代号
--AKAK 160160 N7N7MMMM6363 2222
整体气动活塞整体气动活塞AK
26
最新资料请访问 www. tss.trelleborg.com
2007年4月版本
D2
B
b2
t
b1
Ø
d
Ø
D
1
Ø
D
D H11 d B b1 b2 t D1 D2
25.0 8.0 12.0 3.6 6.0 3.0 21.0 16.0 AK0802512
32.0 8.0 15.0 3.6 6.0 3.0 27.5 16.0 AK0803215
40.0 10.0 18.0 4.6 7.0 4.0 35.0 23.0 AK1004018
50.0 10.0 18.0 4.6 7.0 4.0 45.0 25.0 AK1005018
63.0 16.0 22.0 5.6 8.0 5.0 57.0 40.0 AK1606322
80.0 16.0 24.0 5.6 8.0 5.0 73.0 55.0 AK1608024
100.0 20.0 26.0 6.6 10.0 6.0 92.5 72.0 AK2010026
125.0 20.0 26.0 7.4 10.0 6.0 116.0 90.0 AK2012526
140.0 22.0 28.0 6.6 10.5 6.0 127.0 100.0 AK2214028
160.0 27.0 30.0 9.5 11.5 8.0 149.5 110.0 AK2715030
200.0 27.0 35.0 12.0 15.0 10.0 183.0 150.0 AK2720035
整体活塞整体活塞-型号型号AK
27
安装建议安装建议
表XXIII  尺寸范围尺寸范围

安装在开放式沟槽，并且用弹性挡圈固定.如果有拆除
用的缺口，更换ARS-密封件-防尘圈不需要拆卸活塞杆。
订货示例订货示例
活塞密封件
型号ARS
活塞杆直径: D=50 mm
沟槽宽度: L=10 mm
TSS型号: ARS00500（表XXIV）
材料编号:  VC4VR
活塞密封件活塞密封件-型号型号ARS
说明说明
密封件-防尘圈非常适合于高温气动用途和带有腐蚀性
介质的用途，用FKM材料制成，是橡胶金属结合的密
封件。
ARS密封件-防尘圈提供特别好的工作性能和强度。这
种设计允许方便装入开放式沟槽，并且用弹性挡圈固定。
安装空间与ARAA，ARAN和ARV产品相同。
技术数据技术数据
工作压力: 1.6 MPa
速度: ≤ 1 m/s
温度: 从-15℃至+150℃
介质:  无油空气（要求用润滑脂作初始润滑），
 带润滑的空气，非腐蚀性气体
材料材料
标准材料:      FKM，邵氏A 75，褐色
　　　　　　　材料号: VC4VR
以FKM氟橡胶为基材的特殊弹性体与
支承的钢环一起硫化成型。
弹性挡圈符合DIN 7993 vers. B，用
于在沟槽中固定密封件，和密封件一
起提供。
TSS产品号
TSS系列号
活塞直径×10
材料代号
ARARS00S00 05000500 VC4VC4VRVR-
密封件密封件-防尘圈防尘圈-型号型号ARS
28
最新资料请访问 www. tss.trelleborg.com
2007年4月版本
B
N
L1
L
b
f
D
a
d D D
1
R0.2 30
°
30
°
r
d e9 D H10 D1 H10 L1 +0. 5 L +0. 25 b r a N f B
12.0 22.0 24.0 13.0 8.8 2.2 1.1 1.8 4.0 1.5 9.0 ARS000120
16.0 26.0 28.0 13.0 8.8 2.2 1.1 1.8 5.0 1.5 9.0 ARS000160
20.0 30.0 32.0 13.0 8.8 2.2 1.1 1.8 5.0 1.5 9.0 ARS000200
25.0 35.0 37.5 14.0 9.4 2.8 1.4 2.0 7.5 2.0 9.0 ARS000250
32.0 42.0 44.5 14.0 9.4 2.8 1.4 2.0 7.5 2.0 9.0 ARS000320
40.0 50.0 52.5 14.0 9.4 2.8 1.4 2.0 7.5 2.0 9.0 ARS000400
50.0 60.0 63.2 15.0 10.4 3.6 1.8 2.5 10.0 2.0 9.0 ARS000500
63.0 75.0 78.2 16.0 11.4 3.6 1.8 2.5 10.0 2.0 10.0 ARS000630
表XXIV
图10  安装图
活塞杆活塞杆
直径直径

抓住防尘圈的颈部放入标准的弹性挡圈保持沟槽中。
重要的是安装前去除沟槽和活塞杆上的所有毛刺和锐边。
订货示例订货示例
防尘圈，
型号AWBB
活塞杆直径: d=20 mm
沟槽宽度: L=1.6 mm
TSS型号: AWBB00200（表XXIX）
材料编号:  WU9E1
用于导向装置的防尘圈，型号用于导向装置的防尘圈，型号AWBB
说明说明
这种防尘圈专门为带有直线球轴承的导向装置设计。
防尘圈唇口有最小的预载荷,避免对导向装置的滑动特
性有负面影响。外径设计成可以用一个标准弹性挡圈
固定在沟槽中。
安装尺寸与球轴承的壳体直径一致。
技术数据技术数据
工作压力: -
速度: ≤ 4 m/s
温度: 从-40℃至+80℃
材料材料
标准聚氨酯橡胶，很好的综合性能。
标准材料:      聚氨酯橡胶， 邵氏A 90，
　　　　　　　材料号: WU9E1
TSS产品号
TSS系列号
活塞直径×10
材料代号
02000200 WU9WU9E1E1-AWAWBB0BB0
最新资料请访问 www. tss.trelleborg.com
2007年4月版本
用于导向装置的防尘圈用于导向装置的防尘圈-型号型号AWBB
42
B
Ø
d
Ø
d1
Ø
d2
L
L1
Rmax.0.2
d e9 d1 H10 d2 H10 L1 +0. 1 L +0. 1 B
8.0 15.0 17.6 3.0 1.6 4.5 AWBB00080
10.0 17.0 19.6 3.0 1.6 4.5 AWBB00100
12.0 19.0 21.6 3.0 1.6 4.5 AWBB00120
14.0 21.0 23.6 3.0 1.6 4.5 AWBB00140
16.0 24.0 26.6 3.0 1.6 4.5 AWBB00160
20.0 28.0 30.6 3.0 1.6 4.5 AWBB00200
25.0 35.0 37.6 3.0 1.6 4.5 AWBB00250
30.0 40.0 42.6 3.0 1.6 4.5 AWBB00300
40.0 52.0 54.6 3.0 1.6 4.5 AWBB00400
表XXIX  尺寸范围尺寸范围
图15  安装图
活塞杆活塞杆
直径直径
密封圈密封圈
宽度宽度
型号型号沟槽尺寸沟槽尺寸
安装建议安装建议
 导向装置
  带直线球轴承
最新资料请访问 www. tss.trelleborg.com
2007年4月版本
02000200 ------ARARV0V00 Z80SZ80S
密封件密封件-防尘圈－型号防尘圈－型号ARV
43
安装安装
拿住并嵌入开放式沟槽。
重要的是安装前去除沟槽和活塞杆上的毛刺和锐边。
注意：活塞杆和缸筒入口处要有倒角。
订货示例订货示例
活塞杆防尘圈
型号ARV
活塞杆直径: d=20 mm
沟槽宽度: L=8.8 mm
TSS型号: ARV00200（表XXX）
材料编号:  Z80S
密封件密封件-防尘圈防尘圈    型号型号ARV
说明说明
非对称泛塞®密封件带有弹簧施力的密封唇和防尘唇，
适合用于润滑情况差、高速或食品行业（符合FDA），
能很好地防止污染物的进入。（洁净型密封，在防尘
唇的弹簧处填充硅橡胶，防止污染物进入）
特殊的沟槽和密封件设计，允许自动或手动快速安装。
技术数据技术数据
工作压力: 1.6 MPa
速度: ≤ 5 m/s
温度: 从-30℃至+80℃
                （其它温度范围请咨询）
介质:  无油空气（可以用润滑脂作初始润滑，
也可以不用），带润滑的空气，非腐蚀
性气体，食品
材料材料
标准材料:      超高分子量聚乙烯，
邵氏D 52，
白或淡白色
材料号: Z80S
V形弹簧:          标准材料 AISI 301
TSS产品号
TSS系列号
活塞直径×10
材料代号
弹簧材料代号
最新资料请访问 www. tss.trelleborg.com
2007年4月版本
B
N L
L1
b
f
D
a
d D D
1
R0.2 30
°
30
°
r
d e9 D H10 D1 H10 L1+0. 5 L+0. 25 b r a N f B
10.0 18.0 20.0 12.0 7.7 2.2 1.1 1.8 4.0 1.5 10.7 ARV000100
12.0 20.0 22.0 13.0 8.8 2.2 1.1 1.8 4.0 1.5 10.7 ARV000120
12.0 22.0 24.0 13.0 8.8 2.2 1.1 1.8 4.0 1.5 10.7 ARV010120
14.0 24.0 26.0 13.0 8.8 2.2 1.1 1.8 5.0 1.5 10.7 ARV000140
16.0 26.0 28.0 13.0 8.8 2.2 1.1 1.8 5.0 1.5 10.7 ARV000160
18.0 26.0 28.0 13.0 8.8 2.2 1.1 1.8 5.0 1.5 10.7 ARV000180
18.0 28.0 30.0 13.0 8.8 2.2 1.1 1.8 5.0 1.5 10.7 ARV010180
20.0 30.0 32.0 13.0 8.8 2.2 1.1 1.8 5.0 1.5 10.7 ARV000200
22.0 32.0 34.5 14.0 9.4 2.8 1.4 2.0 7.5 2.0 11.2 ARV000220
25.0 35.0 37.5 14.0 9.4 2.8 1.4 2.0 7.5 2.0 11.2 ARV000250
表XXX  安装尺寸安装尺寸/TSS型号型号
图16 安装图
活塞杆活塞杆
直径直径

材料:      POTBN
订货代号:  GR4300160 （从表XXXXI，38页）
订货号
系列号
设计代号（标准）
活塞杆直径×10
质量标志（标准）：
材料代号
对于未列在表XXVIII中的所有中间尺寸，能够从示例
中构成订货代号。
耐磨环耐磨环
56
最新资料请访问 www. tss.trelleborg.com
2007年4月版本
静态密封件静态密封件-型号型号DRV4
57
安装安装
密封件安装在有螺纹的螺栓上。在螺栓上拧紧后，密
封唇紧贴平面起密封作用，基础圈的厚度决定弹性体
密封件的压缩量。手动拧紧螺纹后就达到密封效果。
订货示例订货示例
静态密封件
型号DRV4
螺纹直径: 1/2"
沟槽宽度: L=8.8 mm
TSS型号: DRV401270（表XXXXII）
材料编号:  U8XPA
静态密封件静态密封件 型号型号DRV4
说明说明
DRV4-密封件是为气动应用开发的静态密封圈。
它是一种2种元件组合注射成形的（塑料/聚氨酯橡胶）。
DRV4-密封件符合ISO 16030，达到下列性能:
- 卡在螺纹上（三爪对中）
- 可重复使用（高达5-10 次）
- 能够长期使用
此外，DRV4具有更多的优点:
- 用扳手压紧
- 由于塑料-聚氨酯橡胶结合体，耐腐蚀
- 长时间紧固
- 能够自动安装
- 重量轻
技术数据技术数据
工作压力: 1.0 MPa
温度: 从-10℃至+60℃
材料材料
基础圈: PA，灰色
密封件: TPU，黑色
TSS产品号
TSS系列号
尺寸
材料代号
------DRV4DRV4 U8U8XPXPA0127001270
　　　外径
　　　内径
厚
度
图21
静态应用的进一步解决方案静态应用的进一步解决方案
请参考O形圈样本或静态密封件样本。
最新资料请访问 www. tss.trelleborg.com
2007年4月版本
1/8 inch 9.90 mm +0. 05/-0.05 13.15 mm +0. 05/-0.05 1.60 mm +0. 05/-0.05 DRV400990-U8XPA
1/4 inch 13.30 mm +0. 05/-0.05 18.15 mm +0. 05/-0.05 2.20 mm +0. 05/-0.05 DRV401330-U8XPA
3/8 inch 16.80 mm +0. 05/-0.05 22.15 mm +0. 05/-0.05 2.20 mm +0. 05/-0.05 DRV401680-U8XPA
1/2 inch 21.20 mm +0. 05/-0.05 26.45 mm +0. 05/-0.05 2.35 mm +0. 05/-0.05 DRV402120-U8XPA
3/4 inch 26.70 mm +0. 05/-0.05 32.45 mm +0. 05/-0.05 2.95 mm +0. 05/-0.05 DRV402670-U8XPA
表表XXXXII
规格规格 内径内径 外径外径 厚度厚度 产品号产品号
静态密封件静态密封件-型号型号DRV4
58